1

 СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2018                                         №  349

О признании утратившими силу отдельных

решений Совета народных депутатов

Вязниковского района

В соответствии со статьёй 23

Устава муниципального образования

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных

депутатов Вязниковского района:

 -  от 29.03.2016 № 783 «Об утверждении Положения о предоставлении

депутатами Совета народных  депутатов Вязниковского района сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутатов Совета народных депутатов

Вязниковского района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Вязниковский район и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации»;

 - от 26.12.2017 № 262 «Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,

должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные

должности, должности муниципальной службы в Совете народных депутатов

Вязниковского района, главой местной администрации Вязниковского района,

назначаемым на должность по контракту, сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей».

2

 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                                В.В. Лопухов